
Lublin, dnia 15 listopada 19B5 r,

L U B E L S K I

D Z I E N N I K  WOJEWÓDZKI
  .

Nr. 28.
        .

T R E S C s
DZIAŁ URZĘDOWY:

P ublikacje  W ojew ody  L u b elsk iego  oraz w ła d z  i u rzęd ów  pod leg łych
poz.

202 Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 29 października 1935 r. L. RW.I.16 
o częściowej zmianie rozporządzenia z dnia 8.X1.1931 r. L. 6511/1/RW. dotyczącego 
zwalczania pom oru i za ra zy  świń na obszarze województwa lubelskiego '

203 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Siedleckiego z dnia 7.XI.1935 r. o wdrożeniu
postępowania scaleniowego we w si Ruda Szostkow ska, Suc.hodól W ielki, Żuraw
lówka oraz Nakory  . . . . . . . .

204 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 30.X.1935 r. L. ZPO.I.l/
o powzięciu p rzez  niektóre zw ią zk i samorządowe uchwal, dotyczących zaniecha
nia rew indykacji drobnych zapomóg p ieniężnych . . .

205 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Sokołowskiego z dnia 30.X.1935 r. o przetargu  
na dzierżaw ę obwodów rybackich rzek i B ugu  N r. Nr. 78, 81, 82 i 83

str.

446

446

447

448

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

Komunikat Dyrekcji Poczt i Tel. w Lublinie o zmianie godzin służby pocztowej i tele- 
foniczno-telegraficznej w agencji poczt.-tel. Mołodjatycze . . . . . .  449

Komunikat Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu o utworzeniu jednostki organiza
cyjnej pod nazwą „Zarząd Tartaku Państwowego w Zawadówce“ . . . .  449

W ydawnictwa za lecon e: 1) Obowiązki i zadania gminy w sprawach drogowych —
P. Typiaka radcy Min. Spr. Wewn. 2) Przewodnik-kalendarz dla sołtysów i radnych 
gromadzkich na rok 1936 — w opr. Stan. Podwińskiego naczel. wydz, w Min. Spr. 
Wewn. i P. Typiaka woj. inspektora związków samorządowych . . . .  449
C zasop ism a n a d e s ła n e  . . . . . . . . . . .  450

O głoszen ia :  1) Wezwanie Sądu Grodzkiego w Radzynia w sprawie okazania zaginionych
weksli, wystawionych na zlecenie Macieja Kucyka. 2) Postępowania spadkowe. 3) Licy
tacje majątków ruchomych i nieruchomych. 4) Sprawozdania z kwest. 5) Zagubione wzglę
dnie skradzione dokumenty. 6) Zagubione względnie skradzione dowody tożsamości koni.



Str. 446. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 202, 203. Nr. 28.

DZIAŁ URZĘDOWY.
Publikacje Wojewody Lubelskiego  
oraz władz i urzędów podległych.

poz. 202.

ROZPORZĄDZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 29 października 1935 r. 
o częściow ej zm ianie rozporządzenia  

z dnia 7.XI 1931 r. L. 6511,1 RW. dotyczą, 
cego  zw alczania pomoru i zarazy świń

na ob szarze  w ojew . lubelsk iego.
L. R.W.I/16.

Na podstawie art. 108 pkt. 1 lit. b. rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycz
nia 1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86), 
oraz ait. 16, 26 i 27 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz, U.R.P. 
Nr. 77, poz. 673), tudzież postanowień § 357 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 19, poz. 167), zarządzam 
co następuje:

§ 1.
§ 1 rozporządzenia Wojewody Lubelskieeo 

z dnia 7.XI.1931 r. L. 6511/1/RW. (Lubelski Dziennik 
Wojewódzki Nr. 26, poz. 263 z 1931 r.) otrzymuje 
treść następującą:

Jako obszar zapowietrzony pomorem i zaraza 
Świn ustanawiam:
w powiecie bialskim: miejscowość Elżbiecin 

gminy Kostomłoty, miejscowość Neple 
gm. Bohukały, oraz miejscowość Woro- 
r  f gm. Smory,

po\vi e chełmskim: miejscowość Husynne 
ę,m. lurka, miejsc. Sajczyce, Horodyszcze 
i Staw gm. Staw, miejscowość Were- 
szcze Małe gm. Pawłów, miejscowości 
otręczyn Nowy i Kulik gm. Wiszniewice 
oraz miejscowości Radzanów, Chutcza 
i Bukowa gm. Bukowa,

w powiecie garwolińskim: miejscowość Mila
nów gm. Sobolew, miejscowość Podole 
Stare gm. Wilga, miejscowość Miętne 
gm. Wola Rębkowska, oraz miejscowość 
Borowie gm. Miastków,

w powiecie lubelskim: miejscowość Wzgórze 
gm. Bełżyce,

w powiecie łukowskim: miejscowości Wagram 
x Jeziory gm. Gołąbki, 

w powiecie radzyńskim: miejscowość Krzymo- 
szyce gm. Tłuściec, 

w powiecie siedleckim: miejscowości Wiśniew 
(wieś i kolonja) gm. Wiśniew, miejscowość 
Roguziec gm. Stok Ruski, oraz miejsco- 
wośc Żebrak gm. Skórzec, 

w powiecie sokołowskim: miasto Sokołów 
miejscowości Bujały-Mikosze, Toczyski 
1 odborne i Czekanów gm. Jabłonna miej
scowość Dąbrowa gm. Grochów, miejsco
wość Wyrąb gm. Sabnie, oraz miejsco
wość Przywozki gm. Kudelczyn,

w powiecie węgrowskim: miejscowości Gałki 
i Ogródek gm. Grębków, miejscowości 
Gajówka i Stoczek osada gm. Stoczek, oraz 
miejscowości Suchodół gm. Wyszków.

§ 2.
Pozostałe postanowienia rozporządzenia z dnia 

7.XI 1931 r. L. 6511/1/RW. pozostają w mocy.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 

ogłoszenia. Równocześnie traci moc obowiązującą 
rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 
23 maja 1935 r. Nr. R.W.1/16, ogłoszone w Lubelskim 
Dzienniku Wojewódzkim Nr. 11, poz. 97 z 1935 r.

Wojewoda
w/z

(—) Wt. Dtugocki 
Wicewojewoda

poz. 203.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatowego Siedleckiego
o w drożeniu p ostęp ow an ia  sca len iow ego  
w e w si Ruda S zostk ow sk a , Suchodół Wielki, 

Żurawlówka oraz Nakory.
Starosta Powiatowy Siedlecki na podstawie 

art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scaleniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 poz. 833) 
w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P.
00 rP?2" oraz a r*-- 14 rozporządzenia z dnia 
27 października 1933 r. (Dz. U .R .P . Nr. 85 poz. 635) 
podaje do publicznej wiadomości, że:

1) w dniu 18 września 1934 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty z dnia 18 sierpnia 1934 r. 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego
1 ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi Ruda 
S zostk ow sk a  położonej w gminie Wodynie po
wiecie siedleckim;

2) w dniu 30 sierpnia 1935 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty z dnia 31 lipca 1935 r. do
tyczące wdrożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia na gruntach wsi Suchodół
siedleckim-0*0™ ^ ' W gminie stok-Ruski powiecie

3) w dniu 1 maja 1935 r. uprawomocniło sie 
orzeczenie Starosty z dnia 5 kwietnia 1935 r., do
tyczące wdrożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia na gruntach wsi Żuraw.
lec ki n r po*ożone  ̂ w Sminie Huszlew powiecie sied-

. 4> w dniu 20 sierpnia 1935 r. uprawomocniło
się orzeczenie Starosty z dnia 2 sierpnia 1935 r 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego 

ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi Na.
leckim P 0ne]’ w Krześlin powiecie sied-

Siedlce, dnia 7 listopada 1935 r.

Starosta
w/z

( ) K. Gutwiński 
Komisarz Ziemski



Nr. 28. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Doz. 204 Str. 447

poz. 204.

O G Ł O S Z E N I E  
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

o p ow zięc iu  p r z ez  n iek tó re  zw iązk i sa m o r z ą d o w e  uchwal, d otyczących  zan iech an ia
rew indykacji drobnych z a p o m ó g  pieniężnych*

L. ZPO.I-1/1.

U rząd W ojew ódzki podaje do w iadom ości w szystkim  W ydziałom  Pow iatow ym , oraz Ź arządohi 
M iejskim  i G m innym  n a  te re n ie  w ojew ództw a lubelsk iego , że w ym ienione poniżej w w ykazie sam orządy  
pow zięły  uchw ały , dotyczące zan iechan ia  rew indykacji d robnych  zapom óg p ien iężnych  od gm in i osób 
fizycznych, zobow iązanych do opiek i trw ałej.

L ublin , dn ia  30 p aźd z ie rn ik a  1935 r.
Za W ojew odę 

(—) Dr. Jan Danielski 
Naczelnik W ydziału

W Y K A Z
Z w ią zk ó w  S a m orząd ow ych  z  teren u  w o je w ó d z tw a  lu b e lsk ieg o ,  k tóre  p o w z ię ły  uchw ały  

d o ty czą ce  zan iech an ia  rew indykacji drobnych z a p o m ó g  p ien iężnych .

Pow iat Nazwa Zw iązku Sam orządow ego D ata  uchw ały

W y s o k o ś ć  u c h w a 
l o n y c h  z a p o m ó g  

n i e  p o d l e g a j ą c y c h  
r e w i n d y k a c j i  

d o  s u m y

L ubartów Z arząd  M iejski w L ubartow ie 29.1.34. Nr. 3 pkt. V 10 zł.
55 55 55 w Łęcznej 17.XI.33. Nr. 8 pk t. IV £

51 55 Gm inny Czem ierniki 18.IV.34. Nr. 2 pk t. XV 55
55 55 55 F irle j 2.1.35. Nr. 1 pkt. IX y5

55 55 55 K am ionka 29.XII.33. Nr. 9 p k t. III yy

55 55 55 Ludw in 5.III.35. Nr. 1 pkt. III y y

55 55 55 L uszaw a 24.11.35. Nr. 2 pkt. IV yy

55 55 55 Ł ucka 20.XII.34. Nr. 9 pk t. X yy

55 55 55 Michów 20.11.35. Nr. 8 ok t. IV yy

55 55 55 Niemce 21.m.35. Nr. 2 pkt. VII yy

55 55 55 Rudno 9.1.35. Nr. 1 pk t. XI yy

55 t r 55 Sam oklęski 2.III.34. Nr. 1 pkt. VI yy

55 55 55 Serniki 14.1.35. Nr. 1 pk t. VIII yy

55 55 55 Spiczyn 12.1.35. Nr. 1 pk t. VI yy

55 55 55 T arło 22.11.35. Nr. 2 pkt. VI yy

55 55 55 W ielkie 15.IV.34 Nr. 2 pkt. III »

W łodaw a 55 M iejski w O strow ie Siedlec. 19.1V.35. Nr. 62 5 zł.
L ublin W ydział Pow iatow y 10 z ł .

55 Z arząd  G m inny Chodel 3 zł.
55 55 55 Bełżyce 5 zł.
55 55 55 B rzeziny y y

55 55 55 B ychaw a yy

55 55 55 Jastków
55 55 55 Jaszczów
55 55 55 K onopnica

55

y y

55 55 55 Krzczonów
55 55 55 M ełgiew

55

yy

yy y y 51 N iedrzw ica
55 55 55 P iask i

55

y y

y y 55 55 Piotrków
y y 55 55 Piotrow ice 55

55 55 55 W ojciechów 51

yy

55 55 55 W ólka
55 55 55

Zem borzyce
55



Str. 448. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 205. Nr. 28.

poz. 2U5.

O G Ł O S Z E N I E  
Starostwa Powiatowego Sokołow skiego  

o  p r z e ta r g u  na d z ie r ż a w ę  o b w o d ó w  ryb ack ich  rzek i B ugu  J\fe Afs 7 8 , 81, 8 2  i 8 3 .

. . . .  ^ a  Podstawie art. 30 i 31 ustawy o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. (Dz U R P Nr 35 
poz. 357) podaję do publicznej wiadomości, że dnia 17 grudnia 1935 r. (wtorek) odbędzie s ię 'o  godz 12-ei

jfflTSilS0 Cfcll. 7 W 2  SP83Wi N"  3) PUWiCZny Prze‘arg P,8em“y ”  dzierżawę obwodów

Opis granic obwodu
Wadjum 
w wyso

kości 
zł.

Ilość pozwo
leń na sport, 
połów ryb 
wędką na 

obwód

O bw ód  ryback i JV» 7 8  rz. B ugu  obejmuje rz. Bug od ujścia rz. Nurca 
do prawobrzeżnej granicy wsi Kossaki i wsi Kamionka Nadbużna gm. Nur w obrę
bie gm. Sterdyń pow. sokołowskiego i gm. Nur pow. Ostrów Mazowiecki. 100 70

O b w ód  ryback i Na 81 rz. B ugu obejmuje rz. Bug od prawobrzeżnej 
granicy wsi Zuzela, gm. Szulborze-Koty i wsi Zakrzewo-Sfomy gm. Zaręby Koś
cielne do prawobrzeżnej granicy kol. Gąsiorowo i lasów państwowych N-ctwa Gra- 
bowmca w gm. Zaręby Kościelne w obrębie gmin Sterdyń i Kosów pow. soko
łowskiego i gminy Zaręby Kościelne pow. Ostrów Mazowiecki.

100 60

O bw ód  ryback i JYa 8 2  rz. B ugu  obejmuje rz. Bug od prawobrzeżnej 
granicy kol. Gąsiorowo i lasów państwowych N-ctwa Grabownica w gm Zaręby 
Kościelne do prawobrzeżnej granicy wsi Podgórze-Gazdy i maj. Rostki-Piotrowice 
gm. Zaręby Kościelne w obrębie gmin Kosów i Olszew pow. sokołowskiego i gm 
Zaręby Kościelne pow. Ostrów Mazowiecki.

100 50

O b w ód  ryback i Wa 8 3  rz. B ugu  obejmuje rz. Bug od prawobrzeżnej 
granicy wsi Podgorze Gazdy i maj. Rostki Piotrowice gm. Zaręby Kościelne do 
mostu kolejowego na linji Śiedlce-Małkinia w obrębie gm. Olszew pow. sokołow
skiego i gmin Zaręby Kościelne i Orło pow. Ostrów Mazowiecki.

100 70

■ * .0bw° dy P?wyższe obejmują rzekę wraz z dopływami, odnogami, łachami t. zw. jeziorkami ma-
k0rytem- D oo6w od™  > ^ h ” '•> sa włączone rz. Cetynja,

. n . / j  b 0kres dzierżawny wynosi lat 10, a mianowicie od dnia 1 kwietnia 1936 r. do dnia 31 m a r c a
nk ^  zastrzega sobm prawo wydzierżawienia wyżej wymienionych obwodów rybackich na
okres krótszy, mz wyżej podany, czyli na 1 rok, t. j. do dnia 31 marca 1937 r.

f <u PrZo d y “iesieniem oferty należy Złożyć w Kasie Urzędu Skarbowego w Sokołowie na denn 
od jednego obwod°uT ° Weg0 W S° k° łoWie wadium ^ y tacy jn e  w wysokości wyżej podanej (100 złotych

. . IIk Dzierżawca obwodu obowiązany jest do zarybiania każdego obwodu, pośrednio nrzez nczc
stniczenie w kosztach zbiorowego zarybiania danego dorzecza, w wysokości nieprzewyższaiaćei 30«/ ro lT  
nego czynszu dzierżawnego, gatunkami ryb, ustalonemi przez Urząd Wojewódzki. yzszająceJ d0 /« r0cz-

ciach w y że[p ?d ty ch WCy WydaWaĆ Zezwol“ Ia osobom ™ "Polow y potów ryb w ę d t, w iloś-

V. Dzierżawcy obwodów Nr. 78, 79 i 80 oraz dzierżawcy obwodów Nr. 81 82 i 83 rz Rumi nhn 
wiązani są utrzymywać po jednym strażniku rybackim. ’ z* Bugu obo‘

obwodu T  S t a r o K  F o S o w l ^ w ' s S t ó w t T J o L o K S  S ' kaŻdeS-°

2 B°„pge„rnaieży nmiescić iyik° °api8 -o*— *>
VII. Oferta winna obejmować :
1) imię i nazwisko, zawód, zatrudnienie oraz miejsce zamieszkania oferenta,
2) podanie słowami wysokości oferowanego czynszu dzierżawnego,



. Nia_28-_____________________  LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 449

3) stw ierdzenie o zapoznaniu się oferenta z obwodem rybackim , o którego wydzierżawienie sie 
ubiega, z w arunkam i dzierżawcy i przetargu oraz zobowiązanie się do w ykonania tych warunków!

4) dowody złożenia wadjum,

5) wTkoZYeZ-pok6j Nrm3ria,Deg0 <drUk + +

1) złożenie kaucji w wysokości jednorocznego czynszu,
2) płacenie czynszu zgóry w ciągu miesiąca kwietnia każdego roku,
3) obowiązkowe zarybienie obwodu wartoSci nieprzewyższającej 30 -/. czynszu dzierżawnego,
4) utrzym ywanie strażnika rybackiego i t. p.

IX. Oferty nieodpow iadające wymienionym warunkom przy przetargu nie będą brane pod uwagę. 

Starostwo Pow M ow ^w ^Sokcdow ie Spokój Prze tar^  1 d-e rż a w y  w/w obwodów rybackich udzieli

Sokołów, dnia 30 października 1935 r.
Starosta Powiatowy 

(—) S. Skalecki

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
KOMUNIKAT 

Dyrekcji O kręgu P o cz t  i T elegr . w  Lublinie
o zm ian ie godzin  służby p ocztow ej i te le fo n .-te le g r a f  

w a g en cji p o cz t.-te leg ra f. M ołodjatyczne.
Podaje się do wiadomości, że z dniem 11 listopada 1935 r 

zaprowadzono w agencji poczt.-telegraf Mołodjatyeze urzę
dowanie w działach służby telefoniczno-telegraficznej w go
dzinach od 8 do 18 bez przerwy.

Dyrektor 
(—) Inż. R . Żuchowicz

KOMUNIKAT 
Dyrekcji L asów  P a ń stw o w y ch  w  Radomiu
o u tw orzen iu  jed n o stk i o rg a n iza cy jn ej pod nazw ą  

„Zarząd T artaku P a ń stw o w eg o  w Z aw adów ce".

• i> Dy,rf.k?ja Las<5w Państwowych podaje do wiadomości, 
ze Pan Minister Rolnictwa i Reform Rolnych zarządzeniem 
z dnia 4 października b. r. utworzył z tartaku Zawadowka 
w powiecie chełmskim, poczta Chełm, jednostkę organizacyjną 
szczególną pod nazwą „Zarząd Tartaku Państwowego w Za- 
widówce„. 6

Kierownik Biura 
Organizacji i Inspekcji 
(—) inż. Z. La.chma.jer

W ydawnictwa za lec o n e .
O bow iązki i zadania gm iny w spraw ach d rogow ych  —

w opracowaniu Piotra Typiaka  radcy Min. Spr. Wewn.

Wydawnictwo powyższe zawiera wszystkie wiadomości 
z dziedziny ustawodawstwa drogowego (przepisy wraz z ko
mentarzami) oraz wskazówki praktyczne, organizacyjne i tech
niczne z zakresu gospodarki drogowej na drogich gminnych.

Z uwagi, że treść książki przystosowana jest do po- 
6b zarz‘Tdów gminnych, drogomistrzów oraz powiatowych 

zarządów drogowych, z tytułu sprawowania nadzoru nad gmi
nną gospodarką drogową, jak również organów powołanych

do czuwania nad wykonywaniem przepisów porządkowych na 
drogach publicznych, wskazane jest, by wydawnictwo to n a 
były związki samorządowe dla użytku służbowego zaintere
sowanych organów.

Cena 1 egz. wynosi 5 zł. Zamówienia przyjmuje Cen
tralny Związek Zaw. Pracowników Samorządu Terytorjalnego 
w Warszawie, ul. Królewska Nr. 23, konto w P. K. O. 4601.

P rzew od u ik -K alen d arz dla so łty só w  i radnych  g r o 
m adzkich  na rok  1936 — opracowany przez Stanisława  
Podwińskiego, naczelnika Wydziału Ministerstwa Spraw We
wnętrznych i Piotra Typiaka, wojewódzkiego inspektora 

związków samorządowych.

Nowe to wydawnictwo zostało pod względem treści 
rozszerzone przez uzupełnienie dalszemi aktualnemi wiado
mościami i wskazówkami z dziedziny gospodarki gromadzkiej 
i obowiązków sołtysa.

Treść „Przewodnika-KaIendarza“ została ujęta w formę 
popularną przystosowaną do każdego poziomu czytelnika.

Z uwagi, iż przewodnik ten ma na celu zaznajomienie 
wszystkich działaczy gromadzkich z zadaniami, jakie ma 
obecnie do spełnienia gromada i jej organ wykonawczy — 
sołtys, wskazane jest, by przewodnik ten nabyły związki sa
morządowe dla radnych gromadzkich i sołtysów.

Spopularyzowanie tego przewodnika-kalendarza było 
zalecone przy piśmie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego 
z dnia 23.X b.r. L. SA. I. 3/9.

Przy zamówieniach zbiorowych
do 15 egz. cena 1 egz. wynosi 1 zł. 20 gr. 

od 16 do 50 „ „ 1 „ „ 1 zl.
ponad 50 „ „ 1 „ „ 80 gr.

Zamówienia przyjmuje Centralny Związek Zawodowy 
Pracowników Samorządu Terytorjalnego w Warszawie, ulica 
Królewska Nr. 23. Konto w P.K.O. Nr. 4601.

C zasop ism a n a d es ła n e .
C zasopism o Spóidz. Roi. — Nr. 41 z 10.XI br. Ży

ciorys Księdza Wawrzyniaka. Jak  stworzył ks. Patron Wawrzy
niak niezależność finansową społeczeństwa polskiego. Ks. Wa
wrzyniak jako organizator spółdzielni rolniczo-handlowych 
i bojownik o sprawę polska.

G azeta Adm. i P. P . — Nr. 21 z 1. XI. br. Zakres działa
nia władz administracji ogólnej — R. Hausner. Resort Spra
wiedliwości a administracja ogólna. Resort Opieki Społecznej 
a administracja ogólna. Orzecznictwo Sądu Najwyższego i N.T.A.



Sir. 450. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 28.

G łos G m in y W ie js k ie j  — Nr. 20 z 30 X br. Samo
rząd Gminny a Powsz. Zakład Ubezp. Wzaj. — K. P. Przez 
usprawnienie administracji do poprawy stanu finansowego 
gmin wiejskich — G. Wójt. Jeszcze w sprawach opieki spo
łecznej — M. P. O szarwarku drogowym — M. Grudzień. 
Sprawa dodatku kryzysowego od uposażeń pracowników 
związków samorządowych. Program nowego Rządu. Z życia 
samorządowego.

P o lsk a  G osp . — Nr. 43 z 26.X br. Przemówienie P. Pre
zesa Rady Ministrów M. Zyndram-Kościałkowskiego. Zagadnie
nie tranzytu — A. Rudzki. Istota poprawy koniunkturalnej— 
M. Kalecki. Wizyta P. Ministra Przemysłu i Handlu na Śląsku. 
Przemówienie P. Wicepremjera inż. E. Kwiatkowskiego ua 
Komisji Sejmu. Współpraca izb rolniczych i organizacyj spół
dzielczych przy wykonywaniu ustawy o prawie mleczarskiem— 
E. W iszniewski.

P o lsk a  G osp . — Nr. 45 z 9.XI br. Rynek spożycia 
krajowego — C. P. Targi i wystawy w roku 1935 — M. Szysz- 
kowski. Konjunktura a bilans płatniczy — M. Kalecki. Prze
mówienie P. Premjera M. Zyndram-Kościałkowskiego i P. Wi
cepremjera inż. E, Kwiatkowskiego.

P o lsk a  N ie p o d le g ła  — Nr. 11 z listopada b.r. W ro
cznicę Niepodległości. Nowy Rząd B. P. jego główne zadania 
i cele. Czem było Powstanie Listopadowe — Dr. Wlad. Bo- 
gatyński. Dwie drogi — na marginesie programu min. Kwiat
kowskiego i wykładu prof. St. Grabskiego Uczczenie pamię
ci zasłużonego bojownika śp. ministra Pierackiego.

S am orząd  — Nr. 43 z 27. X. br. Na „Dzień Oszczę
dności,, — S. Michalski. Końcowy cel oddłużenia samorządu 
— St. Dębowski. Wyniki działalności scalonych ubezpieczeń 
społecznych — J. C. Organizacja oświaty pozaszkolnej w gmi
nie — St. W itkowski.

Sam orząd  — Nr, 45 z 10.XI br. Naprawa czy doraźne 
zabiegi — A. Pawlikowski. Budżety administracyjne związków 
samorządowych w latach 1933/34 — 1935/36. O szkoły admi- 
nistracyjno-samorządowe — Dr. L. Bar. Problem wykonywa
nia kary aresztu z w y -oków sądowych i nakazów karnych 
administracyjnych w gminach wiejskich i przez zarządy 
gminne — St. Sitek.

Z d ro w ie  P u b lic z n e  — Nr. 10 z października br. Stan 
szpitalnictwa na Wileńszczyźnie — Dr. H. Rudziński. Dosto
sowanie szpitala do potrzeb L.O.P.P. biernej i jego sprawność 
chirurgiczna w związku z pogotowiem wojennem — D r.S .M a-  
łofiejew. Powódź w 1934 w Krakowskiem — Dr. B. Salah. 
Szczepienie przeciwbłotnicze w Ameryce Północnej — Dr. H. 
Makower. Choroby zakaźne w Polsce. Kronika.

OGŁOSZENIA.
1) W e z w a n ie  Sądu G r o d z k ie g o  w  R a d z y n iu -P o d la sk im  
w  sp r a w ie  o k a z a n ia  z a g in io n y c h  w e k s l i  w y s ta w io 

n y ch  na z le c e n ie  M acieja  K u cyk a .

Nr. C. 1268/34.

Sąd Grodzki w Radzyniu Podlaskim okręgu sądowego 
w Siedlcach, na mocy art. 94 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej Polskiej z dnia 14.XI.1924 roku (Dz. Ust. Nr. 100, 
poz. 926) niniejszym wzywa posiadacza 4 weksli na sumę 
zł. 400 z wystawienia Jana Szwaja, zam. we wsi Radeze, gm. 
Jabłoń, pow. radzyńskiego, ażeby w terminie 60-cio dniowym 
od dnia ogłoszenia stawił się do Sądu Grodzkiego w Radzyniu 
i okazał Sądowi powyższe weksle, pod siiutkami przewidzia- 
nerai w art. 94 wyżej wymienionego rozporządzenia.

Nr. C. 1269/34.
Sąd Grodzki w Radzyniu Podlaskim okręgu sądowego 

w Siedlcach, na mocy art. 94 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej Polskiej z dnia 14.XI.1924 roku (Dz. Ust. Nr. 100, 
poz. 926) niniejszem wzywa posiadacza 1 wekslu na sumę 
zł. 100 z wystawienia Jana Bobruka, zam. we wsi Radcze, 
gm. Jabłoń, pow. radzyńskiego, ażeby w terminie 60-cio dnio
wym od dnia ogłoszenia stawił się do Sądu Grodzkiego w Ra
dzyniu i okazał Sądowi powyższy weksel, pod skutkami prze- 
widziauemi w art. 94 wyżej wymienionego rozporządzenia.

Nr. C. 1270/34.

Sąd Grodzki w Radzyniu Podlaskim Okręgu sądowego 
w Siedlcach, na mocy art. 94 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej Polskiej z dnia 14.XI.1924 roku (Dz. Ust. Nr. 100, 
poz. 926) niniejszem wzywa posiadacza 3 weksli na sumę 
zł. 250 z wystawienia Władysława Pajdosza, zam. w Grabowcu, 
gm. Brzozowy Kąt, pow. radzyńskiego, ażeby w terminie 60-cio 
dniowym od dnia ogłoszenia stawił się do Sądu Grodzkiego 
w Radzyniu i okazał Sądowi powyższe weksle, pod skutkami 
przewidzianemi w art. 94 wyżej wspomnianego rozporządzenia.

Radzyń, dnia 29 października 1935 r.

Sędzia Grodzki 
/ —) M. Nawrocki

2) P o s tę p o w a n ia  sp a d k o w e .

Po raz pierwszy.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Hrubieszowie 
obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po 
zmarłej Brusze Waldman, współwłaścicielce nieruchomości 
w mieście Hrubieszowie, oznaczonej Nr. Nr. policyjnym 421 
i hipotecznym 384.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego i regu
lacji tego spadku wyznaczono na dzień 6 czerwca 1936 roku, 
w którym to terminie zainteresowani winni zgłosić swoje pra
wa w kanćelarji hipotecznej w Hrubieszowie pod skutkami 
prekluzji.

Pisarz Hipoteczny 
powiatu Hrubieszowskiego 

(--) Dzięciołowski

Po raz pierwszy.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Hrubieszowie 
obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po 
zmarłej w dniu 19 stycznia 1935 roku Marji Ciciura, z pierw
szego małżeństwa Grześ, współwłaścicielce nieruchomości we 
wsi Masłomęczu w powiecie hrubieszowskim, oznaczonej na 
planie i w rejestrze pomiarowym numerem 95 i hipotecznym 
numerem 11.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego i regulacji 
tego spadku wyznaczono na dzień 4 czerwca 1936 roku, w k tó 
rym to terminie zainteresowani winni zgłosić swoje prawa 
w kanćelarji hipotecznej w Hrubieszowie pod skutkami |pre- 
kluzji.

Pisarz Hipoteczny 
powiatu Hrubieszowskiego 

(—) Dzięciołowski

Po raz drugi.
Wydział hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Hrubie

szowie obwieszcza, że po śmierci Chai-Rywki vel Łai-Rywki 
(dwojga imion) Efrus vel Efros, córki Jankla Edelsztejna, 
wdowy po Szlomie, synu Herszka, Efrusie vel Efrosie zmar
łej dnia 27 sierpnia 1934 roku, otwarto postępowanie spadko
we, jako po właścicielce, położonej w mieście Hrubieszowie 
nieruchomości, oznaczonej numerem policyjnym dawnym 47, 
a nowym 243, a hipotecznym numerem 54, składającej się 
z placu długości 77 łokci, a szerokości 30 łokci i wybudo
wanego na nim domu drewnianego, krytego gontem. Nieru
chomość ta w roku 1901 została w wykazie hipotecznym 
uregulowana, zgodnie z aktem notarjalnym, na prawie włas
ności na imię Chai-Ryw ki (dwojga imion) Efrus z domu 
Edelsztejn, córki Jankla, żony Szlomy, syna Herszka, Efrusa, 
a w celu ogłoszenia postępowania spadkowego złożono akt 
śmierci Łai - Rywki Efros, córki Jankla i Ruehli z Erlichów 
małżonków Edelsztejnów, wdowy, zmarłej 27 sierpnia 1934 r. 
w wieku lat 80 -ciu. Tsrmin zamknięcia postępowania spad
kowego i regulacji spadku wyznaczono na dzień 26 lutego 
1936 roku, w którym to terminie osoby zainteresowane 
w spadku po Chai-Rywce względnie Łai-Rywce z Edelsztejnów 
Efrus, względnie Efros, winny zgłosić swe prawa w kanćelarji 
hipotecznej w Hrubieszowie pod skutkami prekluzji.

Pisarz hipoteczny 
powiatu Hrubieszowskiego 

(—) Dzięciołowski



Nr. 28. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 451.

3) L icytacje m ajątków ruchom ych i n ieruchom ych.

Nr. Km. 3284/35'

Komornik Sądu Grodzkiego w Garwolinie rewiru 1 Ka
zim ierz Słow ikow ski mający kaneelarję w Garwolinie ul. 
Nadwodna Nr. 3 na podstawie art. 602 k. p. c. podaje do pub
licznej w iadom ości, że dnia 28 listopada 1935 r. o godz. 10 
rano w maj. Rowy, gm. Górzno odbędzie się licytacja rucho
m ości, należących do W ładysława K iełczew skiego składających  
z fortepianu, bieliżniarki dębów, z lustrem, otomany, radja 
4 lampowego z głośnikiem , zegara stojącego i zegarka m ę
skiego złotego oszacow anych na łączną sumę 800 zł.

Ruchom ości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia 4 listopada 1935 r.

Komornik (—) K. S ło w ik o w sk i.

Nr. Km. 1319/34.

Komornik Sądu Grodzkiego w Garwolinie rewiru 1 Ka
zimierz Słow ikow ski mający kaneelarję w Garwolinie ul. 
Nadwodna Nr. 3 na podstawie art. 602 kpc., podaje do pub
licznej w iadom ości, że dnia 15 listopada 1935 r. o godzinie 
9 w maj. Poschła, gm. Parysów odbędzie się 1-sza licytacja  
ruchom ości, należących do Witolda Gościmskiego, składają
cych się ze sterty łubinu około 25 mtr. i sterty żyta około  
30 metrów., oszacowanych na łączną sum ę zł. 715.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i w czasie wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia 4 listopada 1935 r.

Komornik (—) IC. S łow ikow ski.

Nr. Km. 881/32.

Komornik Sądu Grodzkiego w Łukowie Telesfor Gór- 
czyński mający kaneelarję w Łukowie ul. Al. K ościuszki Nr. 40 
na podstawie art. 602 k,p.c. podaje do publicznej wiadom ości, 
że dnia 21 listopada 1935 r. o godz. 10 w Łukowie, ul. Staro- 
pijarska odbędzie się 2-ga licytacja ruchom ości, należących do 
Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Łukowie składających się 
z kotła firmy „Plagę Laśkiewicz*, oszacowanych na łączną 
sum ę zł. 800.

Ruchom ości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym .

Łuków, dnia 4 listopada 1935 r.

Komornik (—) T. Gorczyński.

Nr. Km. 31-32/35.

Komornik Sądu Grodzkiego w Radzyniu—Podlaskim  
Bolesław Gielg, mający kaneelarję w Radzyniu—Podlaskim  
ul. Piłsudskiego Nr. 40 na podstawie art. 602 k.p.c. podaje do 
publicznej wiadomości, że dnia 22 listopada 1935 r. o godz. 11 
w folw. Bojanówka, gm. W ohyń odbędzie się 1-sza licytacja 
ruchom ości, należących do Janusza Podbielskiego, składają
cych się z owsa w stercie, około 70 metrów, pszenicy 30 m e
trów w słom ie i 30 metrów jęczm ienia w słom ie, oszacowa
nych na łączną sumę zł. 2410.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Radzyń—Podlaski, dnia 31 października 1935 r.

Kom oinik /—) B olesław  Gielg.

Nr. Km. 755/34.
Komornik Sądu Grodzkiego w Siedlcach I rewiru, za

mieszkały w Siedlcach, niniejszem  obwieszcza, że dnia 29 
lutego 1936 r. o godz. 10 rano, w sali posiedzeń wydziału cy 
wilnego Sądu Okręgowego w Siedlcach odbędzie się sprzedaż 
przez licytację majątku nieruchomego dóbr ziem skich pod 
nazwą „Lasy Tokarskie*, należących do Krystyna-Marji-Anto- 
niego-Tomasza hr. Rawita-Ostrowskiego na pokrycie należ
ności Banku Zachodniego S. A. w Warszawie.

Dobra Ziemskie „Lasy Tokarskie*, położone są w gm i
nie Korczew, pow. sokołowskiego, województwa lubelskiego, 
zawierają ogólnej przestrzeni 1095 mórg 112 prętów gruntu 
ornego, łąk, lasów, dróg i rowów. W obrębie tych dóbr znaj
dują się zabudowania dla gospodarstwa leśnego w gajówce 
Tokary — dom drewniany, kryty gontem , stodoła z bali, kry
ta gontem oraz obora i ch lew ki drewniane, kryte gontem, 
w gajówce Mokrzany — dom drewniany, kryty gontem, sto 
doła drewniana, kryta deskam i oraz obora i chlew ki, kryte 
gontem i w lesie bróg do siana.

Dobra te mają założoną księgę hipoteczną znajdującą 
się w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Siedlcach, 
obciążone są długiem na sumę 43.696 dolarów z %°/o i kosz
tami sądowemi i egzekucyjnemi, kaucją w sum ie 75.000 do
larów, hipoteką prawną w sum ie 1.000.000 złotych w złocie, 
kaucją w sum ie 900.000 złotych w złocie, w zastawie nie są 
i znajdują się w posiadaniu dłużnika hr. Rawita-Ostrowskiego.

Dobra te szczegółowo opisane w opisie, sporządzonym  
dnia 27 lutego 1932 roku przez komornika sądu grodzkiego 
w Sokołow ie i zostaną sprzedane w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 300.000 
złotych.

Osoby zamierzające stanąć do licytacji, obowiązane są 
złożyć kaucję w wysokości ‘/io części sumy szacunkowej, 
czyli 30.000 złotych.

Opis i szacunek, jak również i inne dokum enty, tyczą
ce się tej sprzedaży, przejrzane być mogą w kancelarji w y
działu cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach i u obw ieszcza
jącego n in iejsze komornika.

Siedlce, dnia 9 listopada 1935 r.

Komornik (- -) L eszczyń sk i.

Nr. Km. 755/34.
Komornik Sądu Grodzkiego w Siedlcach, I rewiru, 

zam ieszkały w Siedlcach niniejszem  obwieszcza, że dnia 29 
lutego 1936 r. o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń wydziału 
cyw ilnego sądu okręgowego w Siedlcach , odbędzie się sprze
daż przez licytację majątku nieruchom ego dóbr ziem skich  
pod nazwą „Folwark Józefin*, należącego do Krystyna-Marji- 
Antoniego-Tomasza hr- Rawita-Ostrowskiego na pokrycie na
leżności Banku Zachodniego S. A. w Warszawie.

Majątek ten dobra ziem skie „Folwark Józefin*, położo
ny jest w gminie Korczew, powiatu sokołowskiego, w oje
wództwa lubelskiego, zawiera ogólnej pow ierzchni 587 ha 
1329 mtr. kw., ęzyli 1048 mórg 207 prętów gruntu ornego, 
ogrodów, placów, łąk, pastwisk, lasów, nieużytków, bagien, 
wód, rowów i dróg. W majątku tym znajdują się następują
ce zabudowania: 1) dom m ieszkalny z bali, kryty gontem, 
2) chlew y z desek, kryte gontem, 3) dom m ieszkalny z cegły  
i kamienia, kryty dachówką, 4) stajnia i obora z kamienia, 
kryte gontami, 5) spichrz z kamienia, kryty papą' 6) stodoła 
w słupy murowane z bali, kryta papą, 7) obora w stanie zn i
szczenia odrestaurowana, kryte słomą, 8) szopa w polu z de
sek, kryta słomą, 9) leśniczówka z bali, kryta gontami i 10) 
budynek gospodarczy przy leśniczów ce z bali, kryty gontami.

W majątku tym znajdują się konie robocze sztuk 6.
Majątek ten ma założoną księgę hipoteczną znajdującą 

się w wydziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w S ied l
cach, obciążony jest długiem na sumę 43.696 dolarów z °/o o/„ i 
kosztami sądowemi i egzekucyjnemi, kaucjami w sum ie 75.000 
dolarów i 900.000 złotych w złocie, hipoteką prawną w su
mie miljon złotych i skonwertowaną 4 i pół % pożyczką To
warzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie w sumie 
45.800 złotych, w zastawie nie jest i znajduje się w posiada
niu dłużnika hr. Rawita - Ostrowskiego.

Majątek ten szczegółowo opisany w opisie i protokóle, 
sporządzonym dnia 27 lutego 1932 r. i 1/15 maja 1933 r. 
przez komornika sądu grodzkiego w Sokołowie 1 zostanie 
sprzedany w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 300.000 
złotych,

Osoby zamierzające stanąć do licytacji, obowiązane są 
złożyć kaucję w w ysokości 1/10 części sumy szacunkowej, 
czyli 30.000 złotych.

Opis i szacunek, jak również i inne dokumenty, tyczą
ce się tej sprzedaży, przejrzane być mogą w kancelarji w y
działu cywilnego w Siedlcach i u obwieszczającego niniejsze 
komornika.

Siedlce, dnia 9 listopada 1935 r.
(—) Komornik L eszczyń sk i.



Str. 45‘2.

Nr. akt. 457/34
Komornik Sądn Grodzkiego w Siedlcach rew iru Ii-go 

W ładysław Kryński mający kancelarję w Siedlcach przy ul. 
Asłanowicza ,Nr. 8 na podstawie art. 676 i 679 k.p.c. podaje 
do wiadomości publicznej, że dnia 16 grudnia 1935 r. o godz. 
11 w sali Nr. 1. Sądu Grodzkiego w Siedlcach odbędzie się 
sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłuż
nika spadku wakującego po Chemji Mokobodzkim n ierucho
mości miejskiej położonej w Siedlcach przy ulicy dawniej 
Okopowej Obecnie Aleja 11 Listopada, oznaczonej NN. hip. 
95 i 165 jako to placu o powierzchni około 726 mtr. kw. z bu
dynkami: domem mieszkalnym drewnianym, parterowym,
krytym blachą, domem murowanym jednopiętrowym, krytym 
blachą, drwalek drewnianych z opołów z przybudowanym 
ustępem drewnianym i kloaką murowaną, tudzież parkanem 
drewnianym. Obydwie jednostki hipoteczne jako stanowiące 
jedną całość gospodarczą będą sprzedane razem.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł. 3.500 
cena zaś wywołania wynosi zł. 22.625.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rę
kojmię w wysokości zł. 350.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie albo w takich 
papierach wartościowych bądź książeczkach wkładkowych 
instytucyj, w których wolno uiszczać fundusze małoletnich.

Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech 
czwartych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licy
tacyjne, o ile dodatkowem publicznem obwieszczeniem nie 
będą podane do wiadomości w arnnki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji, 
i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowo
du, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub 
jej części od egzekucji, i że uzyskały postanowienie właści
wego sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wol
no oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny 8-ej 
do 18-ej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można prze
glądać w sądzie grodzkim w Siedlcach ul. 1-go Maja Nr. 15.

Siedlce, dnia 4 listopada 1935 r.

Komornik Sądowy (—) Wł. K ryński

Nr. 28.

Nr. Km.491/35.

Komornik Sądu Grodzkiego w Węgrowie Stefan Nie- 
dźwiedzki ,mający kancelarję w Węgrowie ul. R ucheńska 
Nr. 4 na podstawie art. 602. k. p. c. podaje do publicznej 
wiadomości, że dnia 29 listopada 1935 r. o godz. 11 w Wę
growie ul. 3-Maja Nr. 9 odbędzie się 1-sza licytacja rucho
mości, należących do Chaima Lejby i Chai Sztejnbergów 
składających się z 2 metr. siem ienia, 435 klg. pszenicy, 2 metr. 
peluszki i 27 metr. owsa. oszacowanych na łączną sumę zł. 594.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Węgrów, daia 6 listopada. 1935 r.

Komornik (—) Si. N iedźw iedzki.

Nr. Km. 498/35.

Komornik Sądu Grodzkiego w Węgrowie Stefan Niedź
wiedzki m ający kancelarję w Węgrowie ul. Rucheńska Nr. 4 
na podstawie art. 602 k. p. c. podaję do publicznej w iado
mości, że dnia 27 listopada 1935 r. o godz. 12 w Kwaśniance gm. 
Grębków odbędzie się 1-sza licytacja ruchomości, należących 
do Jana i Stanisława Wrzosków składających się z 4-ch jałoszek 
rocznych, i 4-ch krów czteroletnich oszacowanych na łączną 
sumę zł. 1200.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Węgrów, dnia 31 października 1935 r.
Komornik (—) Si. N iedźw iedzki.

4) S praw ozdania  z kw est.

S tarostw o  P o w ia tow e B ia lsk ie  og łasza;

Dochód z kwesty urządzonej dnia 21 października rb. 
przez Zarząd Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Białej Podl. 
na zakup chleba dla biednej ludności żydowskiej wyniósł 
32 zł. 54 gr.

LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI.

Nr. Km. 238/35.

Komornik Sądu Grodzkiego w Turobinie pow. krasny- 
stawskiego urzędujący w Turobinie na zasadzie art. 679 k.p.c. 
obwieszcza, że w dniu 16 grudnia 1935 roku od godziny 12 
rano, w sali posiedzeń Sądu Grodzkiego w Turobinie odbę
dzie się sprzedaż z publicznej licytacji nieruchom ości rolnej 
wiejskiej składającej się z ziemi ornej i lasu oraz budynków, 
położonej we wsi Huta Turobińska, gminy Turobin powiecie 
krasnystawskiem województwie lubelskiem zapisanej w tabeli 
likwidacyjnej wsi Huta Turobińska pod Nr. 38, obejmującej 
powjerzehni 16 morg. 126 pr. ziemi ornej i lasu, która sta
nowi własność w 4/5 częściach Franciszka Misztala, która to 
część podlega sprzedaży z licytacji.

Nieruchomość ta niema urządzonej księgi hipotecznej 
w Wydziale Hipotecznym Sądu Grodzkiego w Krasnymstawie.

Powyższa nieruchomość została oszacowana na sumę 
zł. 7400. Sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny wywołania t i 
od kwoty zł. 5550.

Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć 
rękojmię w gotowiźnie w kwocie zł. 740 albo w takich  pa
pierach wartościowych bądź książeczkach wkładkowych, in 
stytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich 
i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/„ częś
ci ceny giełdowej. Przy licytacji będą zachowane ustawowe 
warunki licytacyjne, o ile dodatkowem publicznem obwiesz
czeniem nie będą podane do wiadomości w arunki odmienne; 
ze prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i 
przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, je 
żeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu 
ze wniosły powództwo o zwolnienie nieruchom ości lub jei 
części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego 
Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji; że w ciągu ostatnich 
2-ch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość 
w dm powszednie od godziny 8-ej do 18-ej, akta zaś postępo
wania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie.

Turobin, dn. 30 października 1935 r.

Komornik (—) B. Sankowski.

Starostw o P o w ia to w e  T om aszow sk ie  og łasza:

Organizacja „Hechaluc - Pionier" w Polsce, Oddział w To
maszowie Lub. z urządzonej w dniu 22. VII r. b. zbiórki pub
licznej w Tomaszowie Lub. uzyskała dochodu w sumie 24 zł. 
43 gr. na cele emigracyjne*

Organizacja Sjonistyczna w Polsce, Oddział w Toma
szowie Lub. z urządzonej w dniu 19. VIII r. b. zbiórki pub- 
licznej w Tomaszowie Lub. uzyskała dochodu w sumie 17 zł. 
84 gr. na cele pomocy emigrantom.

Koło Młodzieży W iejskiej „Siew" w Dzierążni, gm. Kry
nice, z urządzonej w dn. 21.VII b. r. zbiórki publicznej, uzys
kała dochodu w sumie 11 zł. na cele Koła.

Koło Popierania Budowy Szkół Powszechnych w Par
czewie, z urządzonej w dniach ód 2 - 8. X. r. b. zbiórki pub
licznej, uzyskała dochodu w sumie 22 zł. 15 gr. na cele po
pierania budowy szkół powszechnych.

Spraw ozdania z k w e st O rganizacyj Społecznych:;

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 1 listopada b. r 
przez Komisję Pracy Kobiet Związku Strzeleckiego w Lubli- 
nie na podstawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego z dnia 
1. XI. br. L. B .P. 17/10o uzyskano kwotę 86 zł. 76 gr. wydatki 
na wieńce, światło i dekoracje grobów i pomników bohate
rów wyniosły 83 zł. 85 gr. pozostałą kwotę 2 zł. 85 gr. woła- 
cono na mogiły Obrońców Lwowa.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 23. X br. i 4 XI br 
przez Organizację Sjoniśtyczną w Polsce oddział w Siedlcach 
na mocy zezwolenia Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
z dn. 22. X br. L. B. P. 10 zebrano ogółem 69 zł. 67 gr. które 
przeznaczono na rzecz biednych emigrantów Żydów do Pa- 
lestyny.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 8 lipca b.r. przez 
Stowarzyszenie „Tarbut" w Zamościu na podstawie zezwole-



Nr. 28. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 453.

nia Starostwa Zamojskiego, zebrano 37 zł. które przeznaczono 
na rzecz Stowarzyszenia.

n „. 2 kw08ty ulicznej urządzonej w dniu 9.X. b. r. przez
Ochotniczą Straż Pożarną w Śaiatyczach pow. tomaszowskie
go na podstawie zezwolenia Starostwa Powiatowego w Toma- 
™ WIf  .uz£8kan0 kwot<2 5 zł- 46 gr., wydatki wyniosły 2 60, — 
pozostałą kwotę 2 zł. 36 gr. przeznaczono na cele Straży

Z kwesty publicznej urządzonej w dniu 27 X b r 
przez proboszcza parafji rzymsko-katolickiej w Parczewie na 
P10®̂  zezw.°Ien,a Starostwa Włodawskiego z dn. 17 X b r 
L .B . P/tO uzyskano kwotę 22 zł. 50 gr., którą przeznaczono' 
na zasilenia bibljoteki parafjalaej.

ni=uŻ Ulicznej urządzonej w dniu 2 l X  1935 r. przez
Ognisko Związku Kobiet Żydowskich w Lublinie na mocy 
Zezwolenia Starostwa Grodzkiego L P.B.10/81 zebrano kwotę 
l ib  zł.j które przeznaczono na  rzecz Ogniska.

/ !. r„H ZQikWe9ty uli?zneL urz*ldzonej w dniu 16.X. 35 przez 
Zarząd Stowarzyszenie „Marpe“ w Węgrowie na mocy zezwo-
9 7  i 1t,.tarostwIat Powiatowego w Węgrowie zebrano kwotę 

zf. 14 gr., którą przeznaczono na rzecz Stowarzyszenia.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 6 października 1935 
przez Komitet Tygodnia Szkoły Powszechnej w Krasnymsta- 
wie na mocy zezwolenia Starostwa Powiatowego w Krasnym- 
s t a w . i e  z  b.  r> L  B.P. 1 0 / 4 1 ,  uzyskano 295 zł. 77 gr.,wy-
datki wyniosły 7 zł ,  pozostałą kwotę w sumie 288 zł. 77 gr. 
przeznaczono na rzecz Komitetu.

. ooc 2 kwes‘y ulicznej urządzonej w dniu 27 października 
1935 r. przez Zarząd Komitetu Rodzicielskiego przedszkola 
bw. Antoniego w Zamościu na podstawie zezwolenia Starost-

o°7ina/l°,Weg0 ^  Zamościu z dnia 21 października 1935 r. 
L. B. P./10/54, uzyskano kwotę 138 zł. 73 gr , którą przezna
czono na dożywianie i kupno ciepłej bielizny dla biednych 
dzieci przedszkola.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 30 .IX, r. b. przez 
Centralne Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi i Sierotami Żv- 
dowskiemi w Warszawie Oddział w Siedlcach na mocy zez
wolenia Starostwa Powiatowego Siedleckiego, zebrano 80 zł 
33 gr., które przeznaczono na cele Stowarzyszenia.

5) Z agu b ion e  w zgl. sk ra d z io n e  dokum enty.
C ytryn  Ic e k -A jz y k ,  roczn. 1905 syn Moszka zamiesz

kały w Lublinie przy ul. Siennej Nr. 2 zagubił książeczkę 
wojskowę wydaną przez P.K.U. Lublin.

C ze ch  J e r z y  B oh d an ,  syn Jadwigi roczn. 1901 za
mieszkały w Lublinie przy [ul. Konopnickiej Nr. 3 zagubił 
książeczkę wojskową Nr. 449 wydaną przez P. K. U. Lublin- 
Miasto.

D ul J a k ó b ,  syn Jana i Anny urodzony w 1904 roku 
zamieszkały w Budkach gminy Trzydnik pow. Janowskiego 
zagubił książeczkę wojskową wydaną przez I p. lotniczy w Poz
naniu, którą unieważnia.

G ó r s k ie m u  P a w ło w i ,  synowi Piotra rocznik 1901 
zamieszkałemu w Wereszynie gm. Kryłów pow. hrubieszow
skiego skradziono książeczkę wojskową wydaną przez P.K U 
Hrubieszów.

H e if e r  A bram , r. 1893 syn Icka zamieszkały w Cheł
mie przy ul. Siedleckiej Nr. 9 zagubił książeczkę wojskową 
wydaną przez P.K U. Chełm.

K ie łc z e w s k ie m u  W ła d y s ła w o w i ,  zamieszkałego 
w maj. Rowy pow. garwolińskiego skradziono w szatni Sądu 
Okręg, w Siedlcach rewolwer Nr. 865993 cal 6.35 na który 
posiadał pozwolenie wydane przez Starostwo Garwolińskie 
Nr. BP. 12/756 z dn. 31 XII. 34 r. Serja A. Nr. 195923.

K ło p o to w s k i  H ipolit ,  rocznik 1904 zamieszkały w Ło
mazach pow. bialskiego zagubił książeczkę wojskową wydana 
przez P.K.U. Łuków.

K u b ik ow i J a n o w i ,  roczn. 1898, zamieszkałemu we 
wsi Pereszczówka gm. Żerocin, pow. Radzyń-Podl, skradziono 
książeczkę wojskową, wydaną przez P.K.U. Łuków.

M a c ią g o w i J ó z e f o w i ,  zamieszkałemu w Łopienniku, 
gm. Chodel, pow. lubelskiego skradziono rewolwer Nr. 84561 
kal. 6 35, na który ma pozwolenie Staroslwśi Powiatowego 
S. A. Nr. 56721 za L. B. P. 12/944 ważne do 15 1. 1936 r.

M ik o w sk i  A bram , syn Jankla i Tobji Rnchli roczn.‘1886 
zamieszkały w kol. Sławinek gm. Konopnica pow. lubelskiego 
zagubił książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U, Lublin.

N afa lsk i B r o n is ła w ,  syn Kazimierza i Karoliny rocz
nik 1890 roku zamieszkały w Strupinie, gm. Krzywiczki, pow. 
chełmskiego zagubił książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
Chełm,

O poka E d w ard ,  rocz. 1910 zamieszkały w nadl. Adam- 
pol gm. Wyryki pow. włodawskiego zagubił w sierpniu 1935 
roku zaświadczenie wojskowe wydane przez P.K.U. Wadowi
ce Nr. 240/32.

P e r e t a  J ó z e f ,  syn Tomasza i Marjanny roez. 1896 
mieszkaniec wsi Pilaszkowice gm. Rybczewice pow. krasny- 
stawskiego skradziono mu książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. Zamość.

P ia s e c k i  F r a n c i s z e k ,  rocz. 1907 syn Teofila zamiesz
kały w osadzie i gminie Tarnogóra pow. krasnystawskiego 
zagubił w dniu 13 X b. r. książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. Zamość, którą unieważnia.

P ie r o ż y ń s k ie m u  R a jm u n d o w i,  rocz. 1891 zamiesz
kałemu w Parczewie skradziono książeczkę wojskową wydaną 
przez P.K.U. Biała Podl.

P o d o l s k i  J ó z e f ,  rocz, 1897 zam. we wsi Dys, gminy 
Niemce, pow. lubartowskiego zagubił książeczkę wojskową 
wydaną przez Powiatową Komendę Uzupełnień w Chełmie.

S y g a  Jan , rocznik 1903 syn Jana zamieszkały we wsi 
Zabieżka, gm. Osieck, pow. garwolińskiego skradziono mu 
książeczkę wojskową Nr. ks. ew. 558, wydaną przez P. K. U. 
Puławy.

S ik o r s k i  Jan . zamieszkały w Lublinie przy ulicy Al. 
Marszałka Piłsudskiego Nr. 8 zagubił legitymację urzędową 
Nr. 235, wydaną przez D. O. K. II. w 1935 r.

S zu fe l  Chana F ajga ,  zamieszkała w Warszawie przy 
ul. Al. Jerozolimskie 93 zagubiła kartę rzemieślniczą na pro
wadzenie piekarni w kol. Sławinek gm. Konopnica wydaną 
przez Starostwo Powiatowe Lubelskie.

W ó jc ik  F e l ik s ,  rocz. 1911, zamieszkały we wsi Rud- 
ka-Kozłowiecka, gminy Niemce, pow. lubartowskiego zagubił 
zaświadczenie wojskowe wydane przez P. K. U. Chełm.

W a lc za k o w i J a n o w i ,  rocz. 1890 synowi Wojciecha 
i Ludwiki zamieszkałemu w Sabjanowicach gm. Wólka pow. 
lubelsk. skradziono książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
Lublin oraz dowód osobisty wydany przęz Zarząd gminy Ser
niki pow. lubartowskiego.

P o raz  dru g i.

Mach S zcz ep a n ,  zam. w Jezierni, gm. Pasieki, pow. 
tomaszowskiego, zagubił książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. Zamość.

Myć R om an , zamieszkały w Pawłowie Nowym, gmina 
Pawłów, pow. bialskiego, zagubił książeczkę wojskową wy
daną przez P.K.U. Siedlce.

6) Z agubione  w zg l.  sk rad z ion e  d ow od y  
to ż sa m o śc i  koni.

Zaguoiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 946670 
na nazwisko ostatniego posiadacza B o r z ę c k ie g o  Jan a ,  zam. 
we wsi Ciecierzyc, gm. Niemce, pow. lubartowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 788379 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Białej Podl. 
na nazwisko właściciela Chudka A n t o n ie g o ,  zam. w Krzyw
dzie gm, Radoryż pow. łukowskiego.



Sir. 454. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 28.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 712747 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu na 
nazwisko C zuka J u k ób a , zamieszkałego we wsi Wielącza 
Poduchowna, gm. Mokre pow. zamojskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 760185 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela D ziw u ry  Jan a , zam. w os. i gm. 
Aleksandrów pow. biłgorajskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 761626 
wystawiony przez R. I. K. w Zamościu na nazwisko właści
ciela H yza A dam a, zamieszkałego we wsi Różaniec gm. Wo
la Różaniecka.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 592625 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko K ah ana A bram n , z Biłgoraja, powiatu biłgo
rajskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 613315 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Białej Podl. 
na nazwisko właściciela K u bika J a n a , ze wsi Pereszczówka 
gm. Zerocin, pow. Radzyń Podl.

Zgubiono dowód tożsamości Serja B Nr. 795031 wysta
wiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Dęblinie na 
nazwisko właściciela K u rk a  J ó z e fa ,  zamieszkałego we wsi 
Dziecinów gminy Warszawice. pow. garwolińskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Se’ja B Nr. 779110 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela L ip iń sk ie g o  J u lja n a , zam. we wsi Lipiny gm. 
Przesmyki pow. siedleckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B. Nr. 840805 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Dęblinie 
na nazwisko właściciela M a sn eg o  J a n a , zamieszkałego we 
wsi Dziecinów, gminy Warszawice pow. garwolińskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia na klacz la t 10 maści 
karej wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na 
nazwisko właściciela M atysiak a  M ich ała , zam. w Jastkowie 
gm. Jastków.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja F Nr. 158509 
wystawiony przez R. I. K. w Zamościu na nazwisko M aciąga  
M arcina, zam. w Brodach-Dużych gm. Zwierzyniec pow. za
mojskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja F Nr. 47719 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Siedlcach 
na nazwisko właścicielki M ro czek  M arjan n y , zam. w gm. 
Skupie pow. siedleckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja D. Nr. 734471 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela M acioch a  W o jc ie ch a , zam. w 
Ratwicy, gm. Tereszpol, pow. zamojskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 575639 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
n8 nazwisko właściciela O kapca M ich ała , wraz ze świade
ctwem rej. Nr. 1196 z dnia 14.IV 1933 r. ważne do 1.1.1937 r.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 764748 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Ząmościu 
na nazwisko właściciela O k apca J a n a , m ieszkańca wsi Ró
żaniec gm. Woli Różanieckiej pow. biłgorajskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 849795 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Siedlcach 
dnia 9 maja 1928 r. na nazwisko P e r y ta  J a n a , zam. w Grę- 
zówce, gminy Dąbie, pow. łukowskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja F Nr. 151095 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
w łaścicielki P o d g a ls k ie j  M arji, zam. w Ubrodowicach gm. 
Moniatycze pow. hrubieszowskiego.

Skradzione dowód tożsamości konia Serja C Nr. 64747 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela P o d g a ls k ie g o  T e o d o r a , zam. w Ubrodowicach 
gm. Moniatycze pow. hrubieszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 56199 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela S a d o w sk ie g o  J a n a , zam. we wsi Erain gm. 
Ossówno pow. węgrowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Nr. 946976 w ysta
wiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie na 
nazwisko właściciela S ie r p n ia  Ig n a c e g o , zam, we.wsi Krę- 
piec gm. Mełgiew pow. lubelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 01771 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko w łaściciela S tr ą g a  A n to n ie g o , zam. w Lubo- 
wie gm. Tyszowce pow. tomaszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 923712 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Mińsku 
Mazowieckim na nazwisko właściciela W ie lic zk o  F ra n ciszk a , 
zam. w Górkach Grubakach gm. Jaczew pow. węgrowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 03140 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela W la zło  G r ze g o rz a , zam. w Wólce 
Horyczowskiej gm. Nowa Osada pow. zamojskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 595858 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie 
na nazwisko właściciela W ó jc ik a  W o jc ie c h a , zam. w Ga- 
łęzowie gm, Bychawa pow. lubelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja D Nr. 786695 
na klacz gniadą, siwizna-chrapka ur. 1922 r. wystawiony przez 
Rejonowego Inspektora Koni w Białej Podl. na nazwisko 
właściciela W o ro n a  M ik o ła ja , zam. we wsi Wołczyny gm, 
Sobibór pow. włodawskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 655510 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Chełmie 
na nazwisko właściciela Z a n ió w k i F a jw e la , zam. we wsi 
Okopy gm, Świerże pow- chełmskiego.

  IIIIII III!   IH IIIIIIIIIH IIIIIIU IIIIIIIIIll.il 1111111111111111111nilllllllHl.lll.il.  

___________  Redakcję zakończono 14 listopada 1935 roku.

Cena n in iejszego  num eru w ynosi 1 zł.
Adres R J d a k r G H ^ m i g t t ''Z!f w * a  WoieTw^ zkiego wynosi w bieżącym roku 30 z ł ,  kw artalnie 7 zł. 50 gr.

raź Ha nieruchomości 25 zł. Jednokrotne ogłoszenie o zagubieniu dokumentu wynosi 2 zł. 50 g r ,  trzykrotne 7 zł. 50 gr. Ogłoszenie
o zagubieniu względnie skrauzeniu dowodu tożsamości konia wynosi 1 zł.

Drukarnia „Popularna*, Lublin—Żmigród 1.


